

Avci Taxa ApS

**Engstrupgårdsvej 39 B
2650 Hvidovre**

CVR-nr. 40 23 16 09

Årsrapport for 2023

(5. regnskabsår)

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsam-
ling den 29. marts 2024

Yunus Avci
dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Årsregnskab	
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2023	9
Balance pr. 31. december 2023	10
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet

Avcı Taxa ApS
Engstrupgårdsvej 39 B
2650 Hvidovre

CVR-nr.: 40 23 16 09

Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2023

Stiftet: 5. februar 2019

Regnskabsår: 5. regnskabsår

Hjemsted: Hvidovre

Direktion

Yunus Avcı, direktør

Revisor

Danica
Godkendt Revisionsfirma ApS
Roskildevej 14
2620 Albertslund

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive virksomhed med erhvervsmæssig personbefordring og hermed forbundet virksomhed.

Usikkerhed ved indregning og måling

Der er ikke forekommet usikkerhed ved indregning og måling i årsrapporten.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2023 udviser et overskud på DKK 68.930, og selskabets balance pr. 31. december 2023 udviser en egenkapital på DKK 228.913.

Selskabets ledelse vurderer årets resultat for tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2023

	<u>Note</u>	<u>2023</u> DKK	<u>2022</u> DKK
Bruttofortjeneste		891.994	1.132.856
Personaleomkostninger	1	<u>-807.258</u>	<u>-964.627</u>
Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver		<u>6.459</u>	<u>0</u>
Resultat før finansielle poster		91.195	168.229
Finansielle omkostninger	2	<u>-1.467</u>	<u>-2.541</u>
Resultat før skat		89.728	165.688
Skat af årets resultat	3	<u>-20.798</u>	<u>-37.881</u>
Årets resultat		<u>68.930</u>	<u>127.807</u>
		<u>2023</u> DKK	<u>2022</u> DKK
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte		122.000	117.800
Overført resultat		<u>-53.070</u>	<u>10.007</u>
		<u>68.930</u>	<u>127.807</u>

Balance pr. 31. december 2023

	<u>Note</u>	<u>2023</u> DKK	<u>2022</u> DKK
Aktiver			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	4	<u>169.553</u>	<u>73.541</u>
Materielle anlægsaktiver		<u>169.553</u>	<u>73.541</u>
Deposita		<u>15.000</u>	<u>15.000</u>
Finansielle anlægsaktiver		<u>15.000</u>	<u>15.000</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>184.553</u>	<u>88.541</u>
Likvide beholdninger		<u>208.728</u>	<u>300.980</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>208.728</u>	<u>300.980</u>
Aktiver i alt		<u><u>393.281</u></u>	<u><u>389.521</u></u>

Balance pr. 31. december 2023

	<u>Note</u>	<u>2023</u> DKK	<u>2022</u> DKK
Passiver			
Virksomhedskapital		40.000	40.000
Overført resultat		66.913	119.983
Foreslået udbytte for regnskabsåret		122.000	117.800
Egenkapital	5	<u>228.913</u>	<u>277.783</u>
Hensættelse til udskudt skat		13.425	4.045
Hensatte forpligtelser i alt		<u>13.425</u>	<u>4.045</u>
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		76.899	25.497
Selskabsskat		7.418	27.836
Anden gæld		66.626	54.360
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>150.943</u>	<u>107.693</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>150.943</u>	<u>107.693</u>
Passiver i alt		<u>393.281</u>	<u>389.521</u>
Eventualforpligtelser	6		

Noter

	<u>2023</u> DKK	<u>2022</u> DKK
1 Personalemkostninger		
Lønninger	789.654	935.723
Andre omkostninger til social sikring	14.886	17.366
Andre personaleomkostninger	<u>2.718</u>	<u>11.538</u>
	<u>807.258</u>	<u>964.627</u>
Antal heltidsbeskæftigede personer i gennemsnit	<u>2</u>	<u>2</u>
Ifølge årsregnskabslovens § 98 B stk. 3 er vederlaget til direktionen udeladt.		
2 Finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>1.467</u>	<u>2.541</u>
	<u>1.467</u>	<u>2.541</u>
3 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	11.418	33.836
Årets udskudte skat	<u>9.380</u>	<u>4.045</u>
	<u>20.798</u>	<u>37.881</u>

Noter

4 Materielle anlægsaktiver

	<u>Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</u>
Kostpris 1. januar 2023	73.541
Tilgang i årets løb	169.553
Afgang i årets løb	<u>-73.541</u>
Kostpris 31. december 2023	<u>169.553</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023	<u><u>169.553</u></u>

5 Egenkapital

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Overført re- sultat</u>	<u>Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2023	40.000	119.983	117.800	277.783
Betalt ordinært udbytte	0	0	-117.800	-117.800
Årets resultat	<u>0</u>	<u>-53.070</u>	<u>122.000</u>	<u>68.930</u>
Egenkapital 31. december 2023	<u><u>40.000</u></u>	<u><u>66.913</u></u>	<u><u>122.000</u></u>	<u><u>228.913</u></u>

6 Eventualforpligtelser

Der er ingen eventualforpligtelser.